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Bediendisplay zur Einstellung der Automatische Teppichzentrierung

Materialstarke

Scheibenbremse Kombi Aggregat Walze/ Schuh

SANDOMAT RP 950B




TECHNISCHE DATEN

max. Arbeitsbreite

min. / max. Durchlasshohe
min. Werkstlicklange
Schleifbandabmessungen

Schleifaggregat:
Kombiaggregat Walze / Schuh
gummierte und gerillte Kalibrierwalze
Durchmesser Kalibrierwalze
Motor
Schleifbandgeschwindigkeit
Motor Vorschub

Motor Hohenverstellung
Gesamtleistung

Spannung

Druckluft

Absaugstutzen
Absaugvolumen

Abmessungen

950 mm

2 /160 mm
420 mm

980 x 1900 mm

70 sh

120 mm

15 kW

18 m/s

1,5 kW

0,37 kW
16,87 kW
400V /50 Hz
8 bar

2x120 mm, 2 x 100 mm
3500 m3/h

L=1680, B=1660, H=1900 mm

Automatische Teppichzentrierung
Automatische Stern-Dreieck Schaltung

Pneumatisch Bandspannung

Uberdicken-Sicherung mit Selbstausldsung

Ampermeter zur Uberwachung der Spanabnahme
Sofort-Stop mit Scheibenbremse bei Storung
pneumatische Schleifbandreinigung
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